
   

 

 

PRAVIDLA PROMO AKCE “Dárek k nákupu vybraných spotřebičů Whirlpool 

u partnerů Alza.cz, Datart.cz a Planeo – poukaz na 1 000 Kč v online 

supermarketu Rohlík.cz” 
 

Aktualizováno dne 23. 10. 2025 – seznam byl rozšířen o další modely. 

 

Účelem tohoto dokumentu je stanovení pravidel akční nabídky “Dárek k vybraným spotřebičům Whirlpool – poukaz na 1000 

Kč s platností 1 rok na  nákupy v populárním online supermarketu Rohlík.cz” (dále jen „akce“). Tato pravidla mohou být 

pozměněna pořadatelem formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 

 

1. Pořadatel akce 

Pořadatelem akce je společnost European Appliances Czech spol. s r.o. se sídlem Bucharova 2657/12, Stodůlky, 158 00 

Praha 5, IČ: 49243411, DIČ: CZ 49243411, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka C 20460 (dále jen „pořadatel“). 

 

2. Základní charakteristika akce 

2.1. Kdo zakoupí vybraný model/modely spotřebiče/spotřebičů značky Whirlpool, které jsou zařazeny do této akce, napíše 

recenzi na stránku prodejce, kde spotřebič nakoupil, má po registraci možnost získat dárek v podobě poukazu na 1000 Kč 

s platností 1 rok na  nákupy na Rohlík.cz. 

3. Výrobky zařazené do akce 

3.1 Akce platí na nákupy u obchodních partnerů Alza.cz, Datart.cz (platí i v kamenných prodejnách Datart) a Planeo (platí 

pouze na online nákupy přes e-shop) provedené od 1. 9. 2025  do 31. 12. 2025. 

3.2 Seznam modelů zahrnutých do akce se u jednotlivých prodejců Alza.cz, Datart.cz a Planeo částečně liší a  může být v 

průběhu akce doplňován a upravován. Seznam modelů naleznete v Příloze 1, Příloze 2 a Příloze 3 na konci tohoto 

dokumentu. 

3.3. Akce se vztahuje pouze na vybrané modely značky Whirlpool dodávané do České republiky pořadatelem akce 

společností European Appliances Czech. spol. s.r.o., jejichž seznam je uvedený v Příloze 1, Příloze 2 a Příloze 3 v těchto 

pravidlech akce a též je dostupný v detailu akce na stránkách www.whirlpool.cz v sekci Akce&Dárky (dále jen “Výrobek” 

či “Výrobky”). Na výrobky, jejichž modelové označení není uvedeno v daném seznamu, se akce nevztahuje.  

3.4. Akce se vztahuje pouze na výrobky kupované jako nové, nepoužité u vybraných obchodních partnerů v České 

republice (Alza.cz, Datart.cz a Planeo). 

3.5 K nákupu výrobků zakoupených u jiných prodejců nelze dárek nárokovat, i přes to, že model samotný je do akce 

zařazen. 

 

4. Termín a místo konání akce:  

       4.1. Akce se vztahuje na výrobky zakoupené pouze v době jejího konání. 

4.2. Doba konání akce je stanovena od 1.9.2025  do 31.12.2025 nebo do vyčerpání dárků podle toho, co nastane dříve. 

Pokud bude doba trvání akce upravena, informace bude zveřejněna na webových stránkách www.whirlpool.cz  v sekci 

Akce&dárky. 

4.3. Místem konání akce jsou e-shopy a prodejny obchodních partnerů pořadatele, kde akce výhradně platí (www.alza.cz,  
www.datart.cz a prodejny Datart, www.planeo.cz). 

4. 4. Akce může být pořadatelem ukončena dříve nebo může být prodloužena či změněny její parametry. 

 

5. Podmínky účasti v akci a pravidla akce: 

5.1. Účastník akce může být pouze fyzická osoba starší 18 let s trvalým bydlištěm na území České republiky. 

5.2. Jestliže kupující splňující podmínky účasti v akci uvedené v předchozím odstavci uskuteční nákup jakéhokoliv 

Výrobku v akci, napíše recenzi na e-shop obchodního partnera, kde výrobek zakoupil, v době konání akce a v místě konání 

akce a provede správně a plně registraci do akce (dále též “Účastník”), získává možnost obdržet dárek. Součástí recenze 

musí být uvedeno následující sdělení: „Recenze byla poskytnuta v rámci promo akce Whirlpool ‚Napište recenzi – získejte 

dárek od Rohlíku‘. “   

5.3 Pro umístění recenze na e-shopech obchodních partnerů je třeba provést nákup (jak online nákup tak i nákup na 

prodejnách Datart) i přidat recenzi jako registrovaný uživatel daného obchodního partnera (Alza, Datart, Planeo), v 

opačném případě nelze recenzi vložit a nárok na dárek nelze uplatnit. 

5.4. Zákazník může získat dárek ke každému výrobku, který je do akce zařazen, zakoupil ho u daného partnera v době 

konání akce, vytvořil recenzi a správně provedl registraci. 

5.5. Popis dárku je uveden v detailu dané akce na stránkách www.whirlpool.cz v sekci Akce & Dárky.  

5.6. Dárky jsou k dispozici pouze do vydání zásob. Doporučujeme Účastníkům, aby pečlivě sledovali internetové stránky 

akce, kde zjistí aktuální situaci co se týká Výrobků, tak i dárků. 

5.7. Účastník je povinen se pro získání dárku registrovat nákup Výrobku na internetových stránkách pořadatele, v detailu 

dané akce na stránkách www.whirlpool.cz v sekci Akce&Dárky do 30 dnů ode dne zakoupení Výrobku (avšak nejpozději 

do 31.1.2026, přičemž lhůta počíná běžet dnem zakoupení (dále též “registrační lhůta”). Rozhodné je datum uvedené na 

účtence o zakoupení Výrobku nebo  na daňovém dokladu (faktuře). Marným uplynutím registrační lhůty nárok na dárek 

zaniká.  

http://www.whirlpool.cz/
https://www.whirlpool.cz/
http://www.alza.cz/
http://www.datart.cz/
http://www.whirlpool-akce.cz/
https://www.whirlpool.cz/


   

 

 

5.8. Registrační formulář vyžaduje vyplnění zejména prodejce (alza.cz, datart.cz, planeo.cz), uvedení osobních a 

kontaktních údajů, vypsání kódu zakoupených Výrobků vč. označení modelu, modelového čísla a výrobního čísla, 

přiložení fotokopie faktury, a foto (screen obrazovky) recenze napsané zákazníkem na daném e-shopu. 

5. 8. Po provedení registrace bude zákazníkovi zasláno potvrzení o její evidenci a s rekapitulací údajů na uvedený email, 

pokud tento e-mail nebude doručen, zadání registrace neproběhlo správně. 

    5.9. Účastník je povinen chovat se tak, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k zneužití  jeho e-mailové adresy v rámci akce. 

Jestliže ke zneužití přesto dojde, pořadatel nenese žádnou odpovědnost a nevzniká mu jakákoliv povinnost poskytnout 

Účastníkovi nový dárek a nebo finanční prostředky v hodnotě dárku. Na poskytnutí dárku nevzniká Účastníkovi vůči 

pořadateli právní nárok. 

5.10. Každý Výrobek je možné do akce zaregistrovat pouze jednou.  

5.11. Účastník bere na vědomí, že na dárky se nevztahují pravidla jinak stanovená pro spotřebitelské smlouvy, jako je 

prodej zboží v obchodě, zejména záruky za jakost, anebo pro uzavírání smluv distančním způsobem apod.  

5.12. Dárek bude zákazníkovi doručen online ve formě kódu poukazu na e-mail uvedený v registraci, a to do 30 dnů od 

správně a kompletně provedené registrace. 

5.13. Účastník akce je povinen pravidelně kontrolovat ve své e-mailové schránce nejen složku „Doručená pošta“, ale také 

složku „Spam“ (nevyžádaná pošta) či jiné obdobné složky, do nichž mohou být automaticky zařazeny zprávy od 

pořadatele. V případě, že bude dárek (kód na poukaz zaslaný e-mailem) doručen do složky nevyžádané pošty nebo jiné 

složky mimo „Doručená pošta“ a účastník se s ním z tohoto důvodu neseznámí, přičemž marně uplyne lhůta stanovená 

pro jeho uplatnění, nárok Účastníka na dárek bez náhrady zaniká. Pořadatel za tuto skutečnost nenese odpovědnost. 

 

6.   Zpracování osobních údajů a osobnostní práva 

6.1. V rámci akce pořadatel zpracovává osobní údaje poskytnuté Účastníkem při přihlášení do akce, neboť je to nezbytné 

pro naplnění smyslu akce. Účelem poskytnutí osobních údajů Účastníkem je tedy realizace pořádané akce ve vztahu k 

Účastníkovi. Osobní údaje poskytuje Účastník dobrovolně. Osobní údaje budou zpracovávány pořadatelem jako správcem 

a mohou být poskytnuty třetím stranám zajišťující realizaci této akce. Ochrana osobních údajů se mimo těchto pravidel 

řídí zejména Oznámením o ochraně osobních údajů, jehož text lze nalézt na internetových stránkách pořadatele 

www.whirlpool.cz/oznameni-o-ochrane-osobnich-udaju , zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se  

zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (též GDPR), a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy. Bližší informace o způsobu a rozsahu ochrany osobních údajů jsou uvedeny v Oznámení na citované internetové 

adrese. Účastník se může této v otázce osobních údajů obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).  

 

7.   Závěrečná ustanovení 

7.1. Účastí v akci vyjadřuje Účastník akce souhlas s pravidly  akce a zavazuje se je plně dodržovat. Pořadatel neodpovídá 

za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí v akci. Osoby nesplňující podmínky účasti v akci nebo jednající v rozporu 

s pravidly nebudou do akce zařazeny. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit Účastníka akce, jehož 

chování vykazuje známky nekalého či podvodného jednání. Pořadatel akce neručí za jakékoliv technické problémy v 

souvislosti s účastí v akci vč. doručování dárku.   

7.2. V případě nejasností nebo při problémech při realizaci akce se může Účastník akce obrátit na pořadatele - společnost 

European Appliances Czech spol., s r.o.  prostřednictvím e-mailu: promoakce@whirlpool.cz . 

7.3. Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla. V případě, 

že dojde ke změnám v podmínkách a pravidlech akce, bude toto učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněného na 

www.whirlpool.cz v sekci Akce&Dárky v detailu této akce. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle 

předchozí věty.  

7.4. Pořadatel akce si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek stanovených pro získání dárku 

v akci. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.whirlpool.cz/oznameni-o-ochrane-osobnich-udaju
http://www.uoou.cz/
mailto:promoakce@whirlpool.cz
https://www.whirlpool.cz/


   

 

 

Příloha: 1 

 

Seznam výrobků zařazených do Akce pro Alza.cz 

 
Kategorie 12NC kod Komerční kod 

Chladničky 859991710790 WHK2 6614 X7E 

Chladničky 859991719030 WHK2 6493W X5E 

Chladničky 859991719010 WHK2 6493 W5E 

Chladničky 859991723750 WHKF 6354 XBR8E 

Chladničky 859991698120 WHK 25404 XP8E1 

Chladničky 859991723850 WHKF 6353 X6E 

Chladničky 859991698130 WHK 26364 XP7E 

Chladničky 859991723780 WHKF 6353 XBR6E 

Chladničky 859991698060 WHK 26403 XP6E 

Chladničky 859991723740 WHKF 6352 X5E 

Chladničky 859991698090 WHK 26363 XP6E 

Chladničky 859991698040 WHK 26404 XP5E 

Chladničky 859991698080 WHK 26362 XP5E 

Chladničky 859991719150 WHD2 6472 X4E 

Chladničky 859991719180 WHD2 6473 X5E 

Chladničky 859991699970 WHG2 6592 X4E 

Chladničky 859991661030 WH SP70 T262 P 

Chladničky 859991661130 WH SP70 T121 

Chladničky 859991631890 WHC20 T352 

Chladničky 859991672660 WHC18 T514 

Chladničky 859991672360 WHC18 T333 

Chladničky 859991635740 WHC18 T332 P 

Chladničky 859991672960 SP40 812 EU 2 

Chladničky 859991677460 WHC20D011B2 

Chladničky 859991677410 WHC18D011C2 

Chladničky 859991677470 WHC20D011B1 

Chladničky 859991677330 WHC18D051A1 

Chladničky 859991688130 WHSD18A011B2 

Chladničky 859991694470 WHSD18A073C1 P 

Chladničky 859991688140 WHSD18A013D1 

Indukční desky 859991652180 WVH 92 K/1 

Indukční desky 859991660660 WVH 1065B 

Indukční desky 859991660670 WVH 1065B F KIT 

Indukční desky 869991041260 SMP 9010 C/NE/IXL 

Indukční desky 869991687590 WEX9024DCFF 

Indukční desky 869991573720 WF S2765 NE/IXL 

Indukční desky 869991662420 WF S3660 CPNE 

Mikrovlnné trouby 859991685610 WCW9O7PHTSB 

Mikrovlnné trouby 859991683370 WMD7O4TX 

Mikrovlnné trouby 859991683400 WMD7O4TB 

Mikrovlnné trouby 859991683520 WMD7O4TSG 

Mikrovlnné trouby 859991679900 WMW47HMB 

Mikrovlnné trouby 859991679770 WMW54HMB 

Mikrovlnné trouby 859991679970 WMW44HMX 

Mikrovlnné trouby 859991682290 WMD44MX 

Mikrovlnné trouby 859991682280 WMD44MB 



   

 

 

Mikrovlnné trouby 859991682270 WMD44MW 

Mikrovlnné trouby 859991682260 WMD44ME 

Mikrovlnné trouby 859991682680 WMN14BSG 

Mikrovlnné trouby 859991681890 WMN464BX 

Mikrovlnné trouby 859991682690 WMN14BW 

Mikrovlnné trouby 859991670290 AMW 6440 FB 

Mrazničky 859991719270 WHFF 6404 X6E 

Mrazničky 859991718490 WHFF 6403 X4E 

Mrazničky 859991689230 WHSD18F013D1 

Mrazničky 859991694570 WHSD18F083C1 P 

Odsavače nástěnné 859991678100 WHVS 91F LT DP K 

Odsavače nástěnné 859991678110 WHVS 61F LT DP K 

Pračky se sušičkou 869991704130 WPD 0736W ADS EE 

Předem plněné pračky 869991704050 WPM 87G ADS EE 

Předem plněné pračky 869991703550 WPM 97W ADS CS 

Předem plněné pračky 869991704110 WPM 07W ADS EE 

Předem plněné pračky 869991728510 WAM 87WB EE 

Předem plněné pračky 859991722810 WAM 76WB EE 

Sušičky 859991713440 WP C10X WBS EE 

Sušičky 859991712920 WP C9 WBS EE 

Sušičky 859991712930 WP C8 WBS EE 

Sušičky 859991721710 WPS D8 WBS EE 

Sušičky 859991727700 WPS C7X WBS EE 

Trouby 859991691060 WOI9A8PT1SBA 

Trouby 859991680940 WOI98FPT2SBA 

Trouby 859991682000 WOI118HT2SSMA 

Trouby 859991681040 WOI6A8FPT1SBA 

Trouby 859991686080 WCS6A9PHTSBA 

Trouby 859991683160 WOI7A8HT0SXA 

Trouby 859991685200 WOI78PU0SXA 

Trouby 859991682400 WOI4S8PPM1SX 

Trouby 859991683150 WOI78HT1SXA 

Trouby 859991686430 WOI78HT1SBA 

Trouby 859991686440 WOI78HT1SSGA 

Trouby 859991689200 WOI4S8PM0SBA 

Trouby 859991685140 WOI5S8HM2SBA 

Trouby 859991686380 WOI4S8CM1SBA 

Trouby 859991686400 WOI4S8CM1SWA 

Trouby 859991685120 WOI5S8HM1SXA 

Trouby 859991681860 WOI5S8HM1SBA 

Trouby 859991681930 WOI4S8HM2SEA 

Trouby 859991670560 AKZ9S 8260 FB 

Předem plněné pračky 859991721730 WP B8X WBS EE 

Předem plněné pračky 869991728540 WPM 99G ADS EE 

Myčka nádobí 869991700680 WH4FD11CS7A0X 

Myčka nádobí 869991678340 W6I D741A S 

Myčka nádobí 869991678560 W0B D841A X 

Myčka nádobí 869991684300 WH7IPA15BM6L0 

Myčka nádobí 869991699060 WH7IA115B2M3TUS0 

Myčka nádobí 869991697830 WH8IB15B2M6LS0 



   

 

 

Myčka nádobí 869991698530 WH8IC15B4M6LHC0 

Myčka nádobí 869991697810 WH6IC16B4M6T0 

Myčka nádobí 869991724810 WH7PC15B4M60 

Myčka nádobí 869991699700 WH3ID10BS7SA0 

Myčka nádobí 869991700250 WH2IC10BS7LA0 

Myčka nádobí 869991700580 WH6IC11BS7LA0 

Myčka nádobí 869991732340 WH6IA10BS7L0 

Sušička prádla 859991721730 WP B8X WBS EE 

Sušička prádla 859991713440 WP C10X WBS EE 

 

 

Příloha: 2 

 

Seznam výrobků zařazených do Akce pro Datart.cz 

 

PG 12NC kod Komerční kod 

Pračky 869991704110 WPM 07W ADS EE 

Pračky se sušičkou 869991704130 WPD 0736W ADS EE 

Sušičky 859991712920 WP C9 WBS EE 

Chladničky 859991710790 WHK2 6614 X7E 

Chladničky 859991719010 WHK2 6493 W5E 

Chladničky 859991723750 WHKF 6354 XBR8E 

Chladničky 859991698120 WHK 25404 XP8E1 

Chladničky 859991723850 WHKF 6353 X6E 

Chladničky 859991698130 WHK 26364 XP7E 

Chladničky 859991723780 WHKF 6353 XBR6E 

Chladničky 859991698060 WHK 26403 XP6E 

Chladničky 859991723740 WHKF 6352 X5E 

Chladničky 859991698090 WHK 26363 XP6E 

Chladničky 859991698040 WHK 26404 XP5E 

Chladničky 859991698080 WHK 26362 XP5E 

Chladničky 859991719150 WHD2 6472 X4E 

Chladničky 859991719180 WHD2 6473 X5E 

Chladničky 859991699970 WHG2 6592 X4E 

Chladničky 859991719270 WHFF 6404 X6E 

Chladničky 859991718490 WHFF 6403 X4E 

Trouby 859991686080 WCS6A9PHTSBA 

Trouby 859991683160 WOI7A8HT0SXA 

Trouby 859991685200 WOI78PU0SXA 

Trouby 859991682400 WOI4S8PPM1SX 

Trouby 859991686440 WOI78HT1SSGA 

Trouby 859991686380 WOI4S8CM1SBA 

Trouby 859991686400 WOI4S8CM1SWA 



   

 

 

Trouby 859991685120 WOI5S8HM1SXA 

Trouby 859991681860 WOI5S8HM1SBA 

Trouby 859991681930 WOI4S8HM2SEA 

Mikrovlnné trouby 859991685610 WCW9O7PHTSB 

Mikrovlnné trouby 859991683400 WMD7O4TB 

Mikrovlnné trouby 859991683520 WMD7O4TSG 

Mikrovlnné trouby 859991679770 WMW54HMB 

Mikrovlnné trouby 859991682290 WMD44MX 

Mikrovlnné trouby 859991682280 WMD44MB 

Mikrovlnné trouby 859991682270 WMD44MW 

Mikrovlnné trouby 859991682260 WMD44ME 

Mikrovlnné trouby 859991682690 WMN14BW 

Mikrovlnné trouby 859991670290 AMW 6440 FB 

Indukční desky 859991660660 WVH 1065B 

Indukční desky 859991660670 WVH 1065B F KIT 

Indukční desky 869991041260 SMP 9010 C/NE/IXL 

Indukční desky 869991687590 WEX9024DCFF 

Indukční desky 869991573720 WF S2765 NE/IXL 

Odsavače 859991678100 WHVS 91F LT DP K 

Odsavače 859991678110 WHVS 61F LT DP K 

Chladničky 859991661130 WH SP70 T121 

Chladničky 859991631890 WHC20 T352 

Chladničky 859991672660 WHC18 T514 

Chladničky 859991672360 WHC18 T333 

Chladničky 859991635740 WHC18 T332 P 

Chladničky 859991672960 SP40 812 EU 2 

Chladničky 859991677460 WHC20D011B2 

Chladničky 859991677470 WHC20D011B1 

Chladničky 859991677330 WHC18D051A1 

Chladničky 859991688130 WHSD18A011B2 

Chladničky 859991694470 WHSD18A073C1 P 

Chladničky 859991688140 WHSD18A013D1 

Chladničky 859991689230 WHSD18F013D1 

Chladničky 859991694570 WHSD18F083C1 P 

Chladničky 859991635750 WHC18 T574 P 

Chladničky 859991633830 WHC20 T593 

Chladničky 859991632970 WHC18 T573 

Chladničky 859991661000 WH SP70 T122 

Chladničky 859991669070 ARG 86122 

Chladničky 859991669330 ARG 7182 

Chladničky 859991669400 ART 3802 

Chladničky 859991674880 WBUL021 



   

 

 

Chladničky 859991675200 WBUF011 

Sušičky 859991720980 WP A9X WBS EE 

Sušičky 859991727680 C WSD 74M WBS CZ X 

Sušičky 859991727650 C WD 85M WBS CZ 

Pračky 859991726470 WAM 764KB CS 

Pračky 869991620860 BI WMWG 71483E EU N 

Pračky 869991664650 BI WMWG 81485E EU 

Pračky 869991728550 WPM 99W ADS CS 

Pračky 869991728540 WPM 99G ADS EE 

Pračky 869991703490 WPM 87W ADS CS 

Chladničky 859991674330 WHE31352 FO 3 

Chladničky 859991674380 WHE39333 

Chladničky 859991607550 WHE39352 FO 

Chladničky 859991674220 WHE25332 3 

Chladničky 859991665850 WHM21114 

Chladničky 859991674440 WHM4612 

Chladničky 859991663430 WQ9I MO2L EF 

Chladničky 859991663490 WQ9I FO2BX EF 

Chladničky 859991663630 WQ9 B3L EF 

Chladničky 859991663570 WQ9 U3L EF 

Chladničky 859991667980 WQ9 U2BL EF 

Odsavače 859991639720 AKR 504 IX/1 

Odsavače 859991532660 WDO 93F B K 

Indukční desky 859991668680 WVHF83BB 

Indukční desky 859991668740 WVHF83BB FKIT 

Indukční desky 869991662310 WL B4060 CPNE 

Indukční desky 869991572180 WL S5360 BF/W 

Indukční desky 869991572170 WL S2760 BF/S 

Indukční desky 869991580570 WF S8865 NE 

Indukční desky 869991662340 WL S2177 CPNE 

Indukční desky 869991574720 WF S7560 NE 

Indukční desky 869991579690 WL S3777 NE 

Trouby 859991683740 WOI78FPT1SBA 

Trouby 859991683730 WOI78FPT1SXA 

Trouby 859991681900 WOI4S8HM2SBA 

Trouby 859991685250 WOI4S8CM1SXA 

Trouby 859991686390 WOI4S8CM1SEA 

Trouby 859991689150 WOI4S8PM2SXA 

Trouby 859991683170 WOI9A8PT2SBA 

Trouby 859991681920 WOI4S8HM2SWA 

Trouby 859991615140 WTA C 8411 SC OW 

Trouby 859991615150 WTA C 8411 SC AN 



   

 

 

Trouby 859991689190 WOI4S8PM2SBA 

Pračky 859991664210 TDLRB 7232BS EU 

Pračky 859991664310 TDLRS 7232BS EU 

Pračky 859991724160 TDLRB 7252BS EU 

Pračky 859991724170 TDLRS 7252BS EU 

Pračky 859991709390 TDLRB 65261BS EU/N 

Pračky 859991695050 TDLRB 6261BS EU/N 

Pračky se sušičkou 869991620880 BI WDWG 751482 EU N 

Pračky se sušičkou 869991722690 WAD 8536WBC EE 

Pračky se sušičkou 869991664240 BI WDWG 861485 EU 

Myčka nádobí 869991700710 WH8IA115B2M3TUS0 

Myčka nádobí 869991697650 WH7IA15AM3TUS0 

Myčka nádobí 869991698550 WH6PB10BS7A0 

Myčka nádobí 869991698540 WH6IB10BS7LA0 

Myčka nádobí 869991685060 WH7IPC15BM60 

Myčka nádobí 869991700250 WH2IC10BS7LA0 

Myčka nádobí 869991724810 WH7PC15B4M60 

Myčka nádobí 869991732340 WH6IA10BS7L0 

Sušička prádla 859991721710 WPS D8 WBS EE 

 

 

Příloha: 3 

 

Seznam výrobků zařazených do Akce pro Planeo.cz 

 

Katgeorie 12NC kód Komerční kód 
Varná deska 869991572120 WL B1160 BF 
Varná deska 869991579520 WF S4160 BF 
Varná deska 869991572080 WL B5860 AL 
Varná deska 869991579690 WL S3777 NE 
Varná deska 869991572180 WL S5360 BF/W 
Vestavná kombi chladnička 859991632970 WHC18 T573 
Vestavná kombi chladnička 859991633830 WHC20 T593 
Vestavná kombi chladnička 859991631890 WHC20 T352 
Digestoř 859991629320 AKR 62F LT K 
Digestoř 859991638200 WCT3 64 FLB X 
Kombinovaná chladnička 859991635750 WHC18 T574 P 
Pračka vrchem plněná 859991665480 TDLRX 6252BS EU 
Mikrovlnná trouba 859991663180 MWSC 9133 SX 
Mikrovlnná trouba 859991663130 MWSC 833 SB 
Vestavná kombi chladnička 859991661000 WH SP70 T122 
Mrazák truhlicový 859991674440 WHM4612 



   

 

 

Vestavná kombi chladnička 859991672360 WHC18 T333 
Vestavná monoklima chladnička 859991669070 ARG 86122 
Mrazák truhlicový 859991674330 WHE31352 FO 3 
MW trouba vestavná 859991670290 AMW 6440 FB 
Trouba vestavná 859991670570 AKZ9S 8270 FB 
Kombinovaná chladnička 859991698050 WHK 26404 XP7E 
Trouba vestavná 859991685120 WOI5S8HM1SXA 
Trouba vestavná 859991681860 WOI5S8HM1SBA 
Trouba vestavná 859991686380 WOI4S8CM1SBA 
Trouba vestavná 859991686400 WOI4S8CM1SWA 
Trouba vestavná 859991686390 WOI4S8CM1SEA 
Trouba vestavná 859991686080 WCS6A9PHTSBA 
Trouba vestavná 859991682400 WOI4S8PPM1SX 
Trouba vestavná 859991686440 WOI78HT1SSGA 
Trouba vestavná 859991683160 WOI7A8HT0SXA 
Trouba vestavná 859991685200 WOI78PU0SXA 
Trouba vestavná 859991680940 WOI98FPT2SBA 
Trouba vestavná 859991691060 WOI9A8PT1SBA 
MW trouba vestavná 859991682290 WMD44MX 
MW trouba vestavná 859991682280 WMD44MB 
MW trouba vestavná 859991682270 WMD44MW 
MW trouba vestavná 859991682260 WMD44ME 
MW trouba vestavná 859991683520 WMD7O4TSG 
MW trouba vestavná 859991679770 WMW54HMB 
MW trouba vestavná 859991683400 WMD7O4TB 
Sušička prádla 859991727670 C WSD 74M WBS CZ 
Pračka předem plněná 869991704070 WPM 87WADS EE 
Pračka předem plněná 869991704110 WPM 07W ADS EE 
Vestavná kombi chladnička 859991661130 WH SP70 T121 
Vestavná kombi chladnička 859991635740 WHC18 T332 P 
Sušička prádla 859991712920 WP C9 WBS EE 
Vestavná kombi chladnička 859991677330 WHC18D051A1 
Vestavná kombi chladnička 859991677460 WHC20D011B2 
Kombinovaná chladnička 859991719150 WHD2 6472 X4E 
Kombinovaná chladnička 859991719180 WHD2 6473 X5E 
Mrazák šuplíkový 859991719270 WHFF 6404 X6E 
Pračka předem plněná 859991726450 WAM 764WB CS 
Sušička prádla 859991727740 C WD 95M WBR CZ 
Kombinovaná chladnička 859991719010 WHK2 6493 W5E 



   

 

 

Pračka se sušičkou 869991704130 WPD 0736W ADS EE 
Pračka předem plněná 869991728540 WPM 99G ADS EE 
Myčka nádobí 859991661900 W7F HS51 
Myčka nádobí 859991658450 W7F HS41 X 
Myčka nádobí 869991656940 W7I HT58 T 
Myčka nádobí 859991661930 W7F HS51 X 
Myčka nádobí 869991684310 WH8IPB14AM6L0 
Myčka nádobí 869991697910 WH8IA15AM6L0 
Myčka nádobí 869991724810 WH7PC15B4M60 
Myčka nádobí 869991702390 WH6FC11BS7A0X 
Myčka nádobí 869991702400 WH6FC11BS7A0W 
Chladnička Side-by-Side 859991699970 WHG2 6592 X4E 
Mrazák šuplíkový 859991718490 WHFF 6403 X4E 
Myčka nádobí 869991732340 WH6IA10BS7L0 
Kombinovaná chladnička 859991723780 WHKF 6353 XBR6E 
Kombinovaná chladnička 859991698130 WHK 26364 XP7E 
Kombinovaná chladnička 859991698090 WHK 26363 XP6E 
Kombinovaná chladnička 859991698060 WHK 26403 XP6E 
Kombinovaná chladnička 859991698040 WHK 26404 XP5E 
Kombinovaná chladnička 859991698080 WHK 26362 XP5E 
Sušička prádla 859991721580 WP A8X WBS EE 

 


